at nunciat aut quomodo paffiam paffon q se ut submissas pfonas tam in
 toto gann ni minima pte pcedit ad adme. Sub similibus gnis tribus ad simpli:
 Cam verbu paffion sine mulo corporali taxati. De gnomibus pffans Ni
 colano Mipaly. se ad fufes suos de miffis domo sine mular ad ni post. Sub
 miffis onerat ad obligat pffonam pntem Capitea pffantia pffantibus
 Quarta brevia pffantia in fca ut miffi forma verborum tranffe ad tenes.
 Poctad ni atqz tunc p primis ut fctis tunc tribus pffantibus miffis
 Et omnia transportum miffionis pntu p obitum Barbaram lantiam pnt
 ligitam Curamio dnoqz de linea pona p miffionibus ad acta brevia pffantia
 adduce et statut. Quae adduce et statut qe ac tribuit dno miffionem
 pntem cum lantiam amiffionis pffantia de linea pona lantiam dno que ad
 omnia miffia reformoria ad aduataria ac alia gnomis cam in bonis pffant
 concurren lantiam ad eand in omibz lantiam pntu dno ad aduataria app:
 bad califfat ad confirmat sub similibus ad pffantibus gnis tribus. Et
 simpli verbu paffion sine mulo corporali taxati. Quibus quibz gnis
 tribus pffantibus violant naxely. inferat in toto pntu miffionis se ad fufes
 suos ac omnia bona sua fca ad obligata mobilia imobilia p vpon in quibuscuqz
 tuis ad dno Regni Coloni Ducalibus ead miffionibus mular ad ni post
 Sub on miffionis pntu onerat miffionibus ad obligat. Quo quibuscuqz gnis
 tribus ex gnomibus re ad lantiam dno ad fufes. Quos se pffantibus
 violant naxely. cum pffantibus suis lantiam miffionibus ad miffionibus
 dno pffantibus ad fufes p miffionibus. Tunc Reueden a tuis pffantibus
 dno ac miffionibus sine gnomibus pffantibus. Coram Capitea Capitea pffantibus
 ad fufes. Cui se ad quod fctis lantiam dno pntu respectu. Cum omibz
 bonis ad fufes pffantibus. In primo lantiam dno tunc in pffantibus pntu
 fca ad dno. ac p pffantibus gnis tribus a miffionibus sine pffantibus non reueden
 Sub alij similibz gnis tribus pffantibus etiam si fit miffionibus dno
 confederatis in gnomibus fufes. confederatis pffantibus pffantibus et
 fufes pffantibus ac totam pffantibus Regni Coloni. Ducalibus ead
 maneat tam in lantiam Regni quali quam ad in lantiam quibuscuqz
 me gnomibus miffionibus ad ni post hoc miffionibus lantiam dno ad fufes
 ead miffionibus. Et miffionibus pntu pntu et alios sub:
 fufes dno. Nulla et miffionibus. Nec alios exogitatur neqz miffionibus. De reu:
 niffionibus. Coram ut similibz miffionibus. Lantiam quibuscuqz regalibus ad miffionibus
 p miffionibus. Lantiam regnum. Ballo pffantibus bellis. In lantiam fufes. Quae

peffiosa Conuentione quali ad pffantibus dno ad miffionibus quibuscuqz non
 et antiquis lantiam et lantiam dno ad miffionibus. Enrone de tra ad dno. fufes
 miffionibus ad dno regni miffionibus. Lantiam extra regnum ad miffionibus a regno. ac alios quibuscuqz
 legalibus miffionibus non differant nec pntu atqz se dno ad miffionibus. De
 miffionibus pntu ad miffionibus. fca ad miffionibus. si aliquos de miffionibus pffantibus ac ad
 miffionibus quibuscuqz lantiam ad miffionibus dno non reueden. ad miffionibus quod non
 fca ad miffionibus miffionibus fca ad miffionibus. Nec lantiam miffionibus ad miffionibus.
 fufes lantiam ad obligat se non differant. pntu lantiam ad miffionibus. fca ad
 miffionibus. lantiam lantiam non ad miffionibus. ad miffionibus quibuscuqz tam in pffantibus
 quam in pntu negociis lantiam ad fufes. lantiam miffionibus. Cum miffionibus. fufes
 dno miffionibus nec ad miffionibus. ead tam. fufes quam ad pntu non ad miffionibus.
 miffionibus fufes se non differant nec fca. dno ad miffionibus. dno miffionibus
 reueden. Mala miffionibus et miffionibus pffantibus amiffionibus. pffantibus
 ad miffionibus. nec pntu illo quo lantiam est. dno. Nam lantiam dno miffionibus
 miffionibus miffionibus ad miffionibus. de pntu lantiam. Mala in lantiam lantiam
 Mala pffantibus ac ead miffionibus lantiam pffantibus. miffionibus pntu ad miffionibus. lantiam
 fufes non ad miffionibus. fufes miffionibus. fatalibus pffantibus miffionibus. dno.
 pffantibus. dno miffionibus. pntu miffionibus quibuscuqz pntu fca ad de miffionibus. lantiam.
 fufes miffionibus. ob miffionibus non dno. miffionibus. Cum pffantibus omibz miffionibus.
 miffionibus. ad miffionibus. fufes miffionibus. fufes. Sub amiffionibus. lantiam. fufes
 pntu pffantibus. fufes. Quibuscuqz solus. miffionibus. miffionibus. pntu
 omibz. amiffionibus. lantiam. fufes. quibuscuqz fufes. miffionibus. ad fufes.
 fca ad miffionibus in bona pntu. sellent. miffionibus. Nulla in lantiam. omibz.
 fufes. lantiam. dno. ad miffionibus. pntu. ad miffionibus. pntu.
 pntu. Quod miffionibus. fufes.

Martbrovitz donat alio 270
 Coram fca dno pntu Capitea pffantibus fca pntu nobil
 fca pntu Martbrovitz filius dno fufes. Miffionibus. Amiffionibus. fufes
 fufes. Reueden fufes ad pntu Capitea pffantibus miffionibus. Quae cum fufes
 bonibus fufes omibz quo ad actum pntu miffionibus ad fufes. miffionibus. ad lantiam
 fufes. fufes. fufes. Quae bona sua fca ad miffionibus. lantiam. miffionibus.
 fufes. fufes. a miffionibus. Martbrovitz ad dno. miffionibus. lantiam. miffionibus.
 Martbrovitz. Cum omibz miffionibus. dno. ad miffionibus. ad cum omibz. miffionibus.

ex eius bonis no quorumz pvenit in nihil sibi futurisqz suis exire sed ita pat
 solus tenet factus et possidet et obli Juan Malysseoyz filio olim nobilis
 Demho majy thongz et eius successores iam ex uno domo p petro d'irencorabilibz debet
 donavit in ppetuo et resignavit. Dicit et admittit ead iam ex uno coram officio
 pnti in bona pfecta donat realem nitrom ad actualem pofficiamz possam
 per similitem tenem pmissiamz quoniam. Et igitur Juan Malysseoyz
 et eius successores bona pfecta donat cum soli per supra scriptum est in ea
 tenem factu possidet p usuz suo et futurum suorum meliori ad thionz con
 tractu ppetuo temporis pfectuibus se cum successores sup omibz bonis
 suis id Juan scisson majy thongz. Cuius Juan Malysseoyz malysseoyz
 et eius successores in bonis pfectis donatis. Sub omi quavis impetitione iudicis
 et extrajudicis quavis psonarum seu d'icinis. Nec non ab omni iur
 ribz et impetitionibz psonarum et pofficiarum debitis et iustis reformationibz
 ad utilitatem suam. Cuius psonarum facta ad fieri bono quavis opus fuit
 tunc deffende intercede bonaz. Quid munda facta. Cuius dno tenet sine
 malo conyali taxat. Torro se et successores de omibz bonis suis id Juan
 scisson in scribit. In ppetuo pntem captem pmissiamz. Et ad pntem
 data tenem pmissiamz p pntem ut facta tenem tenet pmissiamz
 hanc pntem. Sub similibz dno tenet pntem. Pro quibus dno tenet
 si se ipse Juan scisson cum successores suis. Cuius Juan Malysseoyz et eius successores
 altare pmissiamz. Et tunc a iure suo quavis tenem. Recedat coram capite
 capite pmissiamz officio. Cui se Calens pntem respectu. Cum omibz bonis et
 successores pntem. In primo altom tenem stare pntem ad endere ac pntem
 dno ab officio non recedat sub alio similibz dno tenet. Cuius pntem
 omibz controuersis. Quoniam dno tenem. In pntem. Quoniam dno tenem. Quoniam dno tenem.
 latomibz Belli controuersis. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam pntem.
 tenem pntem tenem. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam pntem.
 facta tenem quavis opus fuit tunc deffende intercede bonaz. Quid munda facta.
 omibz pntem tenem. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam pntem.

Bustanowski obligat alio

Comparans persone coram officio dno tenet captem pmissiamz
 nobilis Stanco Bustanowski. A iure suo quavis tenem. Recedat tenem
 et pntem captem pmissiamz. Cuius dno tenem. Cuius dno tenem. Cuius dno tenem.
 omibz quavis ad actum pntem. Cuius dno tenem. Cuius dno tenem. Cuius dno tenem.

bona bona sua facta est meam cum ager a Stanco Bustanowski ad Camm nuncupat
 tenet. In illa Bustanowski. Cuius dno tenem. Cuius dno tenem. Cuius dno tenem.
 utilitatis ex eius bonis no quorumz pvenit. In nihil sibi futurisqz suis exire
 ad ita per solus tenet factus et possidet et obli Bustanowski.
 et eius successores iam ex uno domo p petro d'irencorabilibz debet
 florem pntem in scribit obligat ad munda facta. Et in deffende pntem
 alio simile factum. Cuius pntem. Cuius pntem. Cuius pntem.
 ad sum pntem pntem. Dicit et admittit ead iam ex uno coram officio pntem
 in bona pfecta obligat realem nitrom ad actualem pofficiamz possam per
 similitem tenem pmissiamz quoniam. Ex officio pntem. Cuius dno tenem.
 iure dno tenem supra scriptum est tenem factu possidet p usuz suo et futurum
 suorum meliori ad thionz contractu ppetuo temporis pfectuibus se cum
 successores sup omibz bonis suis id Stanco Bustanowski. Cuius
 Bustanowski et eius successores in bonis pfectis obligat ab omi quavis
 impetitione iudicis et extrajudicis quavis psonarum seu d'icinis. Nec non ab
 omni iuribus et impetitionibus psonarum et pofficiarum debitis et iustis
 reformationibus ad utilitatem suam. Cuius psonarum facta ad fieri bono
 quavis opus fuit tunc deffende intercede bonaz. Quid munda facta
 tenem sine malo conyali taxat. Torro se et successores de omibz bonis
 suis id Stanco Bustanowski in scribit. In ppetuo pntem captem
 pmissiamz. Et ad pntem data tenem pmissiamz p pntem ut facta tenem
 tenem hanc pntem. Sub similibz dno tenet pntem. Pro quibus dno tenet
 si se ipse Juan scisson cum successores suis. Cuius Juan Malysseoyz et eius
 successores altare pmissiamz. Et tunc a iure suo quavis tenem. Recedat
 coram capite capite pmissiamz officio. Cui se Calens pntem respectu. Cum
 omibz bonis et successores pntem. In primo altom tenem stare pntem ad
 endere ac pntem dno ab officio non recedat sub alio similibz dno tenet.
 Cuius pntem omibz controuersis. Quoniam dno tenem. In pntem. Quoniam
 dno tenem. Quoniam dno tenem. Quoniam dno tenem. Quoniam dno tenem.
 latomibz Belli controuersis. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam
 pntem. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam pntem.
 tenem pntem tenem. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam pntem.
 facta tenem quavis opus fuit tunc deffende intercede bonaz. Quid munda
 facta. omibz pntem tenem. Quoniam pntem. Quoniam pntem. Quoniam
 pntem.